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Чемпіонат U-21
2017/18 6-й тур, Матч №36

Субота, 19.08.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 321

«Динамо» Київ

3 : 0

«Сталь» Кам'янське

1 Маханьков Володимир
4 Дубінчак Владислав
6 Казаков Максим (К)
7 Лєднєв Богдан
10 Шапаренко Микола
11 Кравченко Микита
14 Вантух Роман
16 Миколенко Віталій
17 Рибалка Сергій
20 Калюжний Іван
13 Мораес

Запасні
12 Кучерук Владислав
3 Карась Данило
5 Смирний Євгеній
8 Янаков Деніс
9 Алібеков Ахмед
15 Русин Назарій
19 Булеца Сергій

Тренер
Мороз Юрій

1 Рябенко Данило
5 Шевчук Святослав
3 Ульянов Анатолій
6 Стахміч Даниїл
15 Чеглов Максим
13 Копитов Дмитро (К)
10 Вакула Владислав
16 Малишев Денис
14 Адамян Арам Ара
8 Андрусенко Владислав
9 Кушнаренко Богдан

Запасні
12 Єрмолов Даніїл
2 Куценко Єгор
17 Краснопольський Ярослав
18 Ткаченко Микола
4 Островський Владислав
7 Лосєв Максим
11 Устименко Денис

Тренер
Журавльов Віктор

Арбітр:
Дердо Олександр
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Заброда Клим
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 6-й тур, Матч №36
Субота, 19.08.2017, 14:00, НТБ "Конча-Заспа", Київ. 33°C. Глядачі: 321

«Динамо» Київ 3 : 0 «Сталь» Кам'янське
13 Мораес 17'

14 Вантух Роман 35'

17 Рибалка Сергій 38'

40' 16 Малишев Денис

43' 15 Чеглов Максим
2 Куценко Єгор

7 Лєднєв Богдан
8 Янаков Деніс 46'

16 Миколенко Віталій
9 Алібеков Ахмед 46'

46' 14 Адамян Арам Ара
7 Лосєв Максим

49' 3 Ульянов Анатолій
17 Краснопольський Ярослав

59' 8 Андрусенко Владислав
11 Устименко Денис

13 Мораес
15 Русин Назарій 61'

14 Вантух Роман
5 Смирний Євгеній 66'

17 Рибалка Сергій
19 Булеца Сергій 83'

84' 10 Вакула Владислав
18 Ткаченко Микола

90+2' 13 Копитов Дмитро

15 Русин Назарій 90+4'

90+4' 6 Стахміч Даниїл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


